Praça Nirson Carneiro Lobo - nº 34 – Centro – CEP: 72.800-060

61- 3906-3080 / 3906-3091 – CNPJ: 01.169.416/0001-09

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022015710

LICITAÇÃO CARTA-CONVITE Nº 016/2022

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

Expirado o prazo recursal, comunico a HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela

Comissão Permanente de Licitação referente à licitação Carta-Convite nº 016/2022, que tem por

objeto a aquisição de Roçadeiras Costais e equipamentos complementares, para atender às

necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, ficando convocado a empresa:
FLORICULTURA VERDE E VIDA - ME – CNPJ: 01.966.461/0001-86, que apresentou Proposta de

Preços para os itens 01, 02, 03 e 04, no valor total de R$ 103.000,00 (cento e três mil reais), para

assinatura do Contrato, nos termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades da

lei.

Luziânia-GO, 04 de outubro de 2022.

Publique-se.

ELIAS CAVALCANTE DA ROCHA JUNIOR

Secretário Municipal de Administração